
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТУРИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ТЕХНИКУМ»

П Р И К А З
02.09.2024 № 37-с $1

п. Тура

О зачислении на 1 курс

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Приказа Минпросвещения России от 
02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования», 
контрольных цифр приема по профессиям и специальностям для обучения за 
счет средств краевого бюджета на 2024/2025 учебный год и в соответствии с 
Правилами приема в техникум, утвержденным приказом директора № 8-с § 2 
от 02.02.2024г., на основании протокола решения приемной комиссии, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов КГБПОУ «Туринский медицинский 
техникум» на 1 курс очной формы обучения, для получения среднего 
профессионального образования по специальности 31.02.01 Лечебное дело и 
присваиваемой квалификации «Фельдшер» со сроком обучения 2 года 10 
месяцев, прошедших по конкурсу на основе среднего балла аттестата о среднем 
общем образовании:

с 10.09.2024 года

1. Куулар Тайгану Оскал-ооловну 

с 18.09.2024 года

1. Саин-оол Суге-Маадыра Омаковича

И.о. директора М.И.Каплина



КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТУРИНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ТЕХНИКУМ»

П Р И К А З
30.08.2024 № 36-с §1

п. Тура

О зачислении на 1 курс

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Приказа Минпросвещения России от 
02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования», 
контрольных цифр приема по профессиям и специальностям для обучения за 
счет средств краевого бюджета на 2024/2025 учебный год и в соответствии с 
Правилами приема в техникум, утвержденным приказом директора № 8-с § 2 
от 02.02.2024г., на основании протокола решения приемной комиссии, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов КГБПОУ «Туринский медицинский 
техникум» на 1 курс очной формы обучения, для получения среднего 
профессионального образования по специальности 31.02.01 Лечебное дело и 
присваиваемой квалификации «Фельдшер» со сроком обучения 2 года 10 
месяцев, прошедших по конкурсу на основе среднего балла аттестата о среднем 
общем образовании: 
с 01.09.2024 года:

1. Дивонис Анну Ивановну

И.о. директора И.А.Черных


